PORTARIA PGR Nº 382  DE 24 DE JUNHO DE 2013

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista
o constante no Processo Administrativo nº 1.00.000.008294/2013-95, resolve:

Autorizar o afastamento do país, com ônus, da servidora GEORGIA RENATA SANCHEZ
DIOGO, Assessora-Chefe da Assessoria de Cooperação Jurídica Internacional, no período de 25 a 29
de junho de 2013, para assessorar a Subprocuradora-Geral da República DENISE VINCI TÚLIO, na
XV  Reunião  Preparatória  e  o  Procurador-Geral  da  República,  ROBERTO  MONTEIRO  GURGEL
SANTOS, na Reunião Especializada de Ministérios Públicos do MERCOSUL - REMPM, a realizarem-
se em Montevidéu, Uruguai.

ROBERTO MONTEIRO GURGEL SANTOS

Publicado no Diário Oficial da União nº 121 de 26/06/2013, seção 2, página 53.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/3721/DO2_2013_06_26.pdf?sequence=1